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	 Raport zbiorczy o przedsiębiorcy

MECENATURA PL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Ogólna ocena firmy:

NIP 9542817162 Brak informacji o opóźnieniach

ZOBOWIĄZANIA UREGULOWANE ZOBOWIĄZANIA NIEUREGULOWANE

Biuro Informacji Gospodarczej InfoMonitor S.A.
Brak informacji negatywnych w bazie BIG InfoMonitor

Krajowy Rejestr Długów Biuro Informacji Gospodarczej S.A.
Brak informacji negatywnych w bazie KRD BIG

ERIF Biuro Informacji Gospodarczej S.A.
Brak informacji negatywnych w bazie ERIF BIG

Zestawienie szczegółowe
Zestawienie szczegółowe informacji gospodarczych udostępnionych przez biura informacji gospodarczej wskazane we wniosku spełniających warunki Ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r.
o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych. Dane pozyskane z innych biur nie są w żaden sposób modyfikowane przez BIG InfoMonitor.

Informacje o zobowiązaniach - Biuro Informacji Gospodarczej InfoMonitor S.A.
Data raportu: 2020.09.03, 20:08:25 Identyfikator raportu: QU1RIFBCSUcwMSAgICAgIF9BrmEk+UQC

Nie znaleziono informacji gospodarczych.

Informacje o zobowiązaniach - Krajowy Rejestr Długów Biuro Informacji Gospodarczej S.A.
Data raportu: 2020.09.03, 20:08:26 Identyfikator raportu: U1/0017189482/2020

Nie znaleziono informacji gospodarczych.

 Informacje o zobowiązaniach – ERIF Biuro Informacji Gospodarczej S.A.
Data raportu: 2020.09.03, 20:08:25 Identyfikator raportu: 110451375

Nie znaleziono informacji gospodarczych.

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
Informacje uzupełniające przekazane przez Wierzycieli przekazane na podstawie Ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o udostępnianiu informacji gospodarczych o wymianie danych gospodarczych.

Informacje uzupełniające o zobowiązaniach – Biuro Informacji Gospodarczej InfoMonitor S.A.

 Informacje uzupełniające o zobowiązaniach – Krajowy Rejestr Długów Biuro Informacji Gospodarczej S.A.
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  Informacje uzupełniające o zobowiązaniach – ERIF Biuro Informacji Gospodarczej S.A.

INFORMACJE O ZAPYTANIU
Szczegóły zapytania.

ID pytającego: 1954314465 Nr zapytania BIGPLWJ5A4408BB6E02AE156A1CC0A4E3B54CA8E9AC9
9B204F60D2C2D0C4DDF76460EC5

ID usera pytającego: USER1845922 Nr raportu BIGPLWJ5A4408BB6E02AE156A1CC0A4E3B54CA8E9AC9
9B204F60D2C2D0C4DDF76460EC5


